

Отчёт по текущему ремонту МКД Муханова, 8а за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				228 340,80															
Общестроительные работы:																			
Ремонт швов, м.п.	план	686,41	51,70	35 487,40										51,7					
Ремонт швов (кв.№99), м.п.	факт	686,41												52,4	6		58,40		40 086,34
Смена ок.блоков на окна ПВХ, шт	план	29 542,00	4,00	118 168,00				4											
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №3-6/7,7/8,8/9,9/10эт), шт	факт	29 542,00						4									4,00		118 168,00
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Смена мусороклапана, шт	план	6 875,20	1,00	6 875,20				1											
Смена мусороклапана, шт	факт	6 875,20				1											1,00		6 875,20
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	план	2 670,61	6,00	16 023,66				6											
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	факт	2 670,61																0,00	0,00
Благоустройство:																			
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	план	2 390,46	20,00	47 809,20										20					
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	факт	2 390,46												22,5				22,50	53 785,35
Итого, руб.				224 363,46															
Непредвиденные работы, руб.:				3 977,34															
Устройство санитарной перегородки, шт	факт	18076,06						1										1,00	18 076,06
Всего, руб.			план	228 340,80														выполнено	236 990,95

Генеральный директор

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36			2					10		1						13,00	9 143,68
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	948,48								1								1,00	948,48
Смена крана шарового муфтового d-40, шт	факт	2 563,00								1								1,00	2 563,00
Смена крана шарового приварного d-50, шт	факт	4 014,44										1						1,00	4 014,44
Смена крана шарового приварного d-80, шт	факт	6 975,15										3						3,00	20 925,45
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 132,32								1								1,00	6 132,32
Смена участков трубопровода d-20, мп	факт	713,62						1,5										1,50	1 070,43
Смена участков трубопровода d-25, мп	факт	952,00						1,2										1,20	1 142,40
Благоустройство:																			
Изготовление и установка контейнера ТБО, шт	факт	27 092,01							2									2,00	54 184,02
Всего, руб.																			100 124,22